[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования Собинский район Владимирской области

     20.10.2010

                                                     №  1583
	Об изменении юридического адреса  МОУ ДОД Собинского района «Центр детско-юношеского туризма и экскурсий»

     В соответствии с распоряжением Губернатора области  от 05.08.2010 № 199-р  «О передаче в безвозмездное пользование МОУ ДОД «Центр детско-юношеского туризма и экскурсий» государственного недвижимого имущества Владимирской области», на основании заключенного договора между  Департаментом имущественных и  земельных отношений администрации  Владимирской области и комитетом по образованию администрации Собинского района «О передаче в безвозмездное пользование недвижимого имущества, закрепленного за организацией на праве оперативного управления» от 11.10.2010 № 41, руководствуясь статьёй 30 Устава района

п о с т а н о в л я ю:
    1. Изменить юридический адрес муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей Собинского района «Центр детско-юношеского туризма и экскурсий» с Владимирская область, г.Собинка, ул.Парковая, д.36-а, индекс 601202  на  Владимирская область, г.Собинка, ул.Димитрова, д.3, индекс 601204.
    2. Директору МОУ ДОД ЦДЮТиЭ Собинского района Михайловой И.А. внести изменения в устав учреждения и осуществить необходимые организационно-правовые действия, связанные с государственной регистрацией изменений в учредительных документах.
    3. Комитету по управлению имуществом администрации Собинского района (В.Д.Патанин) внести соответствующие изменения в договор закрепления имущества за МОУ ДОД ЦДЮТиЭ.
    4.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы по социальным вопросам, управлению и работе с населением Н.В.Борисевича
  5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава района                                                                                                 В.Ю.Аникин